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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72017002I

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit FISH-TIME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Don Bosko, pallati Gener 2, lokali nr.5, Zona Kadastrale 
8330, Nr. Pasurie 9/372, Kati I nentoke dhe kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim produkte peshku ne lokale  ne restorante ne te gjithe 

ambjentet gatim, peshkim dhe shitje si edhe transporte me 
mjete.(importe te llojit te peshkut). Import - eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si: Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregim 
te produkteve ushqimore e blegtorale te gjitha llojeve,market 
e supermarkete Artikuj kozmetik, detergjent e te llojeve te 
ndryshme Butik rrobash e produktesh te tjera, kancelari, e 
shtypshkrime te ndryshme Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import eksport te artikujve te 
ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh), transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, 
makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. Nyje 
betoni. Import-Eksport, aktiviteti ne shperndarjen e tregtimin 
e organizuar ne baze supermarketesh, ipermarketesh qendra 
shperndarje cash&cary. Kompani ndermjetes midis 
Kompanive Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe 
cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te 
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kesaj shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Projektime. Konsultime, kontroll shitblerje, marketing, 
resource. Agjensise Imobilare I shitjes se pronave te 
patundshme.
Haxhi Uzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiUzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, ZK 8330, 
Nr.Pasurie 9/805-N7, Vol 37, fq.94 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 578 TG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FISH-TIME
E-Mail: fishtimetirana@gmail.com  
Telefon: 0698229702 0695355313 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424617-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701820-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.03.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 578 TG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED57160-636D-43EE-B666-AAE9B48255D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F04FB-2B9A-4F59-BA09-B19BAC51AF60
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884745-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936942-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  12.09.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Artan Uzo dhe emerimi i Haxhi Uzo.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Uzo")                      Nga data "12/09/2018             
Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Uzo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248254-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FISH TIME BILANCE 2018 PDF.pdf
FISHE TIME V.ORTAKU 2018.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392222-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut te vetëm date 24.10.2019,per 
ndryshim te adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fishtimetirana@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE977CD-6C2A-4811-86E2-0A47D3F6B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2C06F-1711-48FB-9C87-894D5CAD6049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2C06F-1711-48FB-9C87-894D5CAD6049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3F9952-2C12-472D-BEE5-F6B005C60EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FFA45C-554D-483C-8DF1-8C349BBCFA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED638005-8EEE-44B2-A847-8DF88B2A6E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CA98E-C1A1-4D46-8C88-4441E73724C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBBC4BC-02ED-4656-B946-B684D293DB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBBC4BC-02ED-4656-B946-B684D293DB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C9CE15-CB66-4B91-A730-EC0B100326EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C9CE15-CB66-4B91-A730-EC0B100326EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94389CB-30BC-4789-AEE5-8B0D7702C08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7905497-4751-49B3-9052-B7034320EE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0080D3-79A9-4668-A694-DC51C90B727B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, pallati Gener 2, lokali nr.5, Zona 
Kadastrale 8330, Nr. Pasurie 9/372, Kati I nentoke dhe kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, pallati Gener 2 lokali nr 5, perballe Vizion Plus;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430649-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 4 datë 
12.12.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim produkte peshku ne lokale  ne restorante ne te gjithe 
ambjentet gatim, peshkim dhe shitje si edhe transporte me mjete.(importe te llojit te 
peshkut). Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si: Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregim te 
produkteve ushqimore e blegtorale te gjitha llojeve,market e supermarkete Artikuj 
kozmetik, detergjent e te llojeve te ndryshme Butik rrobash e produktesh te tjera, kancelari, 
e shtypshkrime te ndryshme Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. 
Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh), transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e 
paisje per nyje betoni. Nyje betoni. Import-Eksport, aktiviteti ne shperndarjen e tregtimin e 
organizuar ne baze supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje cash&cary. 
Kompani ndermjetes midis Kompanive Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe 
cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Projektime.")          u be            ("Tregtim produkte peshku ne 
lokale  ne restorante ne te gjithe ambjentet gatim, peshkim dhe shitje si edhe 
transporte me mjete.(importe te llojit te peshkut). Import - eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregim te produkteve 
ushqimore e blegtorale te gjitha llojeve,market e supermarkete Artikuj kozmetik, 
detergjent e te llojeve te ndryshme Butik rrobash e produktesh te tjera, kancelari, e 
shtypshkrime te ndryshme Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte. Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina 
hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. Nyje betoni. 
Import-Eksport, aktiviteti ne shperndarjen e tregtimin e organizuar ne baze 
supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje cash&cary. Kompani 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A4DAD2-AAA5-42FB-8280-4250E6248AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9FD497-9052-4D5A-BE0D-99250DBF4F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9FD497-9052-4D5A-BE0D-99250DBF4F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED05E1-BB2E-4D79-85E9-B6253EB7730D
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ndermjetes midis Kompanive Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Projektime. Konsultime, kontroll shitblerje, marketing, 
resource.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
FISH TIME.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
17=FISH- TIME=2019=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731735-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FISH TIME.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
17=FISHTIME =BIL=2020=.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832569-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2021 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 100% të kapitalit nga ortaku z. 
Artan Uzo tek z. Haxhi Uzo. Kontratë shitje datë 14.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Uzo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Uzo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C94774-5B90-45CF-9090-AFA6C181E064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FCA43-F9ED-42CD-879D-F57AED416A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FCA43-F9ED-42CD-879D-F57AED416A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5268E-989C-4740-8FBF-E390AD3BDECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA1FB9-8EB1-4E3C-8429-31A715175829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD6F684-6DFA-4F1A-80AF-DC6E3E9964F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8882C4D-6B36-4612-B13D-CDF240A6F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8882C4D-6B36-4612-B13D-CDF240A6F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99141CD7-322F-46DE-91EA-0D222E3F6E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA634AB-AE07-41BB-9E88-5F3D28406682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA634AB-AE07-41BB-9E88-5F3D28406682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23392CD-5A8C-4679-A85C-981783EB3915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AD0538-343D-486C-AB87-D9C5D2502126
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898688-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.04.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ZK 8330, Nr.Pasurie 9/805-N7, Vol 37, fq.94;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950699-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Sipas Natyres 2021 Fish-Time.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 fish-time.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Fish-Time.xlsx
Miratim_PF_FishTime.pdf

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035976-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Nr.Pasurie 363/13-N19, Zona kadastrale 3866, Volumi 45, Faqe 67, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167693-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD31B5B-BA60-4602-BC35-186422EF5210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555A70C1-493D-4450-B146-87B09E72FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B0FBAD-B291-4D75-9F28-F3A3AFF6B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B0FBAD-B291-4D75-9F28-F3A3AFF6B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F046C1-1CA2-4D35-ADE6-0F95506D225C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A52FC85-243E-4B92-9BC4-298F685EA5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31BDC0-8DEF-4E38-9D4A-6F7A636B856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31BDC0-8DEF-4E38-9D4A-6F7A636B856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A029901-7F82-427C-B33E-9136DED606D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AF6394-EB85-494A-A020-8075B5F23181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A389D33-4190-4E01-8E32-A685704BF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BF5CA-38B6-4D09-A807-81CE639BCE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C37691-883C-4827-828B-EDA034DF24E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuFishTimeShpkmbimiratiminePasqyraveFinanciareviti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseFishTimeviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194716-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 31.08.2023 ku u vendos : 
Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim produkte peshku ne lokale  ne restorante ne te gjithe 
ambjentet gatim, peshkim dhe shitje si edhe transporte me mjete.(importe te llojit te 
peshkut). Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si: Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregim te 
produkteve ushqimore e blegtorale te gjitha llojeve,market e supermarkete Artikuj 
kozmetik, detergjent e te llojeve te ndryshme Butik rrobash e produktesh te tjera, kancelari, 
e shtypshkrime te ndryshme Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. 
Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh), transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e 
paisje per nyje betoni. Nyje betoni. Import-Eksport, aktiviteti ne shperndarjen e tregtimin e 
organizuar ne baze supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje cash&cary. 
Kompani ndermjetes midis Kompanive Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe 
cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Projektime. Konsultime, kontroll shitblerje, marketing, resource.")          
u be            ("Tregtim produkte peshku ne lokale  ne restorante ne te gjithe ambjentet 
gatim, peshkim dhe shitje si edhe transporte me mjete.(importe te llojit te peshkut). 
Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice si: Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregim te produkteve ushqimore e blegtorale te gjitha llojeve,market e supermarkete 
Artikuj kozmetik, detergjent e te llojeve te ndryshme Butik rrobash e produktesh te 
tjera, kancelari, e shtypshkrime te ndryshme Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap 
(mbeturina hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. Nyje betoni. 
Import-Eksport, aktiviteti ne shperndarjen e tregtimin e organizuar ne baze 
supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje cash&cary. Kompani 
ndermjetes midis Kompanive Institucioneve etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Projektime. Konsultime, kontroll shitblerje, marketing, 
resource. Agjensise Imobilare I shitjes se pronave te patundshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A9E3CD-4096-4789-8E76-61852B401AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79F4D9F-2551-41F1-856F-DFAD1A595A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F39AD7-A2A1-4D74-9AF4-5525203BCE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B739995-6168-4F08-B07E-0E1FE4D1C5F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208852-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Uzo")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2018")            u be              ("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Uzo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2023")            u be              ("10/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245759-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2024, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Nr.Pasurie 363/13-N19, Zona kadastrale 3866, Volumi 45, Faqe 67, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305462-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimPFFISHTIME.pdf
VendimiOrtakeveperpasqyratfinanciareFishTime.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFishTime.xlsx
ShenimetshpjegueseFishTime.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFishTime.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344862-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ADEAA1-6464-45A9-B1E4-F87E58980229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6EF68-AD25-4FDF-9F14-664A7BD7F72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202B376-DD22-48DB-9A7B-F36D32B44F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE230E7E-22D4-42E0-B580-DA1BB49F7107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39919B6-F9DB-4215-BB42-A85EC3F0A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D29213-92AC-434B-8C2D-B512BF5A0B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AD5589-FED9-4133-A62C-BB2C59862E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29FC867-FA33-4F3E-A06A-4DB1FA73FD14
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Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakeveFishTimepermiratiminePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFishTime.xlsx
ShenimetshpjegueseFishTime.pdf
RaportAuditimPFFISHTIME.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFishTime.xlsx

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B0AA9C-E906-4A98-B588-019DE003561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50071279-795C-4017-9D1E-F2C47B98B535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24F22B-B412-4005-B820-1136DBED06A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0F460-DD8B-4CC1-8E1F-51AED0DFD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138BF38F-E495-42B7-B55D-AC665614B978

